РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ ДЕРЮГИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА ДМИТРИЕВСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ
ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 2016 года №

с. Дерюгино

О внесение изменений в муниципальную

программу «Развитие культуры в

муниципальном образовании

«Дерюгинский сельсовет»

Дмитриевского района

Курской области на 2016-2018годы»

В целях сохранения и развития материально - технической базы муниципальных учреждений культуры
Дерюгинского сельсовета Дмитриевского района Курской области, сохранение объектов культурного
наследия, Администрация  Дерюгинского сельсовета Дмитриевского района Курской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения и дополнения в прилагаемую  муниципальную программу «Развитие культуры в
муниципальном образовании «Дерюгинский сельсовет»  Дмитриевского района Курской области на 2016-
2018 годы» (далее Программа).

2. Постановление вступает в силу с 29 января 2016 года.

Глава  Дерюгинского сельсовета

Дмитриевского района В.В.Левин